ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КОГАЛЫМА
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

От   «08»  августа  2018 г.  №  1822

Об отмене особого

противопожарного режима

в городе Когалыме

В соответствии со статьями 19, 30 Федерального закона от 21.12.1994

№69-ФЗ «О пожарной безопасности», статьёй 63 Федерального закона

от 22.07.2008 №123-ФЗ «Технический регламент о требованиях пожарной

безопасности», постановлением Администрации города Когалыма

от 26.04.2010 №891 «Об утверждении Положения о порядке введения особого

противопожарного режима на территории города Когалыма», Уставом города

Когалыма, в связи со стабилизацией пожароопасной обстановки

на территории города Когалыма:

1. Отменить особый противопожарный режим в городе Когалыме

с 08 августа 2018 года.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Когалымский

вестник» и разместить на официальном сайте Администрации города

Когалыма в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

(www.admkogalym.ru).

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя

главы города Когалыма С.В.Подивилова.

Глава города Когалыма               Н.Н.Пальчиков
Согласовано:

зам. главы города Когалыма    С.В.Подивилов

и.о. начальника ЮУ     М.В.Дробина

начальник отдела ОпоДГО и ЧС   В.М.Пантелеев

Подготовлено:

спец.-эксперт ОпоДГО и ЧС    К.И.Живоглядов

Разослать: Подивилову С.В., Черных Т.И., Мартыновой О.В., Рудикову М.А., КУМИ, ЮУ,

отдел ГО и ЧС, УКСиМП, УО, Когалымский местный пожарно-спасательный гарнизон,

ОНД и ПР (по г.Когалыму), ОМВД России по г.Когалыму, МКУ «УЖКХ», МКУ «ЕДДС»,

прокуратура, газета, Сабуров.

http://www.admkogalym.ru/